
ZARZĄD POWIATU
w Kamieniu Pomorskim

72-400 Kamień Pom.
ul.Mieszka I 5b

Uchwała Nr 159/352/2006
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 31 stycznia 2006 roku

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2006 rok.

Na podstawie § 14 Uchwały Nr XXXlIIj253j2005 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2006 rok

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne w dziale 801 - Oświata

i wychowanie, w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe, w § 4010 - Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 7 500 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne w dziale 801 - Oświata

i wychowanie, w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 7 500 zł, w tym:

- w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 500 zł,

- w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000 zł,

- w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 200 zł,

- w § 4300 - Zakup usług pozostałych - 500 zł,

- w § 4410 - Podróże służbowe krajowe - 300 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Anatol KoIoszuk

~
Anatol Kołoszuk

Członkowie Zarządu

Paweł Czapkin

Paweł Jamroziak

Stanisław Łasz
I

C
Andrzej Mleczko

ZARZĄDU

w~
ek Zarządu

1~~leczko



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków w dziale 801 na kwotę 7 500 zł dokonuje się na wniosek
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieniu Pomorskim. W związku
z przejęciem zadań zlikwidowanych Warsztatów Szkolnych przez jednostkę, niezbędne jest
poniesienie wydatków bieżących w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, w którym
klasyfikowane będą wydatki związane z działalnością gastronomiczną. Jednostka złożyła
wniosek o przyjęcie do budżetu na rok 2006 dochodów i wydatków związanych
z tą działalnością. Do czasu podjęcia stosownej uchwały Rady Powiatu niezbędne jest
zabezpieczenie środków na bieżące wydatki tj. na wynagrodzenia, pochodne
od wynagrodzeń, szkolenia i opłaty telefoniczne.

2


	page1
	images
	image1


	page2

